
Švýcarsko zveřejnilo očkovací smlouvy s
Pfizerem a Modernou – téměř vše je
začerněné
- CZ24 News | 5. srpna 2022

ŠVÝCARSKO: Začerňování smluv je oblíbeným počinem všech, kdo chtějí utajit nějakou
křivárnu. Stále mám v paměti  začerněné smlouvy ČT, které před lety v nějakém osvícení
dnes již opět zatemněné mysli předváděl ve svém pořadu Soukup. Také europoslanci, kteří
si smlouvy Pfizeru a Moderny vyžádali od EU, předvedli černé stránky, kde byla vidět snad
jen hlavička smlouvy, na níž jsou uvedeny smluvní strany.

Normálně myslícímu tvorovi by v ten moment začalo vše zavánět levotou. Ovšem ne tak zástupům
zcela zmanipulovaných jedinců, kteří již mají v těle čtvrtou a netrpělivě se těší na podzimní pátou
dávku. Různi Big Pharmou uplácení odborníci, politici a korporátní média zvládli miliony (ne-li
miliardy) lidí zcela zbavit jinak přirozeného pudu sebezáchovy, který by se měl ozvat už jen v
momentě, kdy zjistili, že Pfizer a další firmy, nabízející tyto báječné „vakcíny“, se zcela zbavují
jakékoli zodpovědnosti.

Ale podívejme se zpět do Švýcarska, kde náhle s velkou pompou zveřejnili smlouvy, na nichž však ti,
kdo měli zájem si je přečíst, mohli vidět jen moře černi…

Nyní byly veřejnosti zpřístupněny i švýcarské očkovací smlouvy. Zčernalé oblasti by však při
případném tisku vyprázdnily kazetu do tiskárny…

Smlouvy o nákupu covid vakcín, které Švýcarský federální úřad pro veřejné zdraví (BAG) uzavřel
mezi červnem 2020 a březnem 2022, byly nyní „zveřejněny“. Samozřejmě ne bez začernění citlivých
míst, i když by si výrobci přáli ještě více „temné noci“. I doba trvání utajení  měla zůstat utajena.

Federální vláda se dlouho bránila odhalení a tvrdila, že pandemie ještě neskončila, a že další
pořizování vakcín může „zkomplikovat“ přílišná transparentnost. Novináři a právníci požadovali
vhled, ale nyní jej dostali ve formě, která se vysmívá pojmu publikace. Například 27 stránek v řadě
pod nadpisem „Specifikace“ ve smlouvě se společností Pfizer bylo zcela začerněno. U firem Moderna
a Pfizer nejsou zveřejněny žádné ceny, ale podle státního rozpočtu činí výdaje v této souvislosti 830
milionů franků (pozn.: od podzimu budou  tyto „vakcíny“ stát o třetinu víc).

Pokud jde o odpovědnost, dokumenty společnosti Pfizer ukazují, že federální vláda musela uznat, že
si byla vědoma toho, „jak rychle byla vakcína vyvinuta s ohledem na stav nouze“… a že „v době
podpisu smlouvy nebylo jasné, jaké jsou dlouhodobé účinky, ale ani jak dlouhá je účinnost a jaké
další nežádoucí účinky existují“. Přinejmenším to ukazuje na odpovědnost firem za kontaminované
vakcíny. V tajnosti zůstávají i objemy jednotlivých dodávek a platební podmínky. I po vypršení smluv
stále existuje povinnost mlčenlivosti – pravděpodobně na roky, aby se výrobci zbavili jakékoli
odpovědnosti za dlouhodobé účinky. Prakticky žádný detail smluv nesmí být zveřejněn bez
konzultace se společnostmi.

S touto fraškou nesouhlasí především politik SVP Aeschi, který se nyní ptá, zda je federální vláda
vůbec oprávněna sjednávat výjimky z odpovědnosti. Alain Berset žádal o odhalení již v zimě 2020/21.
„To sice zvyšuje transparentnost,“ řekl ministr zdravotnictví, „ale na druhou stranu to způsobuje
vyšší ceny a  pověst Švýcarska jako spolehlivého partnera při vyjednávání by byla poškozena.“

https://cz24.news/svycarsko-zverejnilo-ockovaci-smlouvy-s-pfizerem-a-modernou-temer-vse-je-zacernene/
https://cz24.news/svycarsko-zverejnilo-ockovaci-smlouvy-s-pfizerem-a-modernou-temer-vse-je-zacernene/
https://cz24.news/svycarsko-zverejnilo-ockovaci-smlouvy-s-pfizerem-a-modernou-temer-vse-je-zacernene/
https://tkp.at/2022/08/05/schweiz-veroeffentlicht-impfstoff-vertraege-und-ein-eingestaendnis/


Nejprve se prosadil proti Národní radě, nyní se uvidí, co se po tomto „velkém odhalení“ stane dál…

Tolik zprávy ze Švýcarska. Jisté je, že žádná západní země smlouvy v plném znění nezveřejní, neboť
všechny vlády jsou v plném područí korporací, včetně těch, které spadají pod Big Pharmu. Nicméně
podobným jednáním tito loutkoví politici opět potvrzují, že ti, jimž vládnou, jsou pro ně až na
posledním místě.

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://tkp.at/2022/08/05/schweiz-veroeffentlicht-impfstoff-vertraege-und-ein-eingestaendnis/

